
 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.02.2024 № 191 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области от 26.04.2022 № 437 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.04.2022 № 418  

«О проектной деятельности в органах местного самоуправления 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области (далее – администрация муниципального образования) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации 

муниципального образования от 26.04.2022 № 437 «Об утверждении Состава 

проектного офиса при администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области» (с изменениями, внесенными  

и утвержденными постановлением администрации муниципального 

образования от 18.11.2022 № 1320, от 03.02.2023 № 146, от 27.06.2023 № 777, 

от 07.12.2023 № 1802): 

1.1. Исключить из состава проектного офиса при администрации 

муниципального образования (далее – проектный офис) заведующего отделом 



экономики и развития предпринимательства администрации муниципального 

образования Вязову Светлану Анатольевну. 

1.2. Включить в состав проектного офиса заведующего отделом 

экономики и развития предпринимательства администрации муниципального 

образования Коробицыну Эльвиру Витальевну. 

1.3. Включить в состав проектного офиса заведующего отделом 

муниципальной службы и трудовых отношений администрации 

муниципального образования Пугасиеву Татьяну Борисовну. 

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.02.2024. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

Глава администрации  О.С. Зыкина 

 
 


